Hactenus exponendum Mosem suscepimus. Totā autem expositionem in septem libros siue tractatus partitus sum, potius ut imitarer Basilium & Augustinum quam propterea quòd hac crebra distinctione quasi interiungens legentis intentio recreatur. Accedit quòd cum septem sint expositiones septem libris digestæ singulicq; libri septem capitibus diuidantur septem creationis diebus omnia respondent. Factum item à nobis ratione congruentissima, ut quemadmodum septima dies apud Mosem sabbatum est & dies quietis: ita expositio quælibet nostra septimo semper capite in Christum deriuetur, qui & finis est legis, & nostrum est sabbatum, nostra quies, nostra foelicitas.